convênio com a Associação Beneficente de Camapuã – Casa de Amparo às

Crianças Carentes – Creche Menino Jesus, objetivando repasse de

recursos financeiros para auxiliar nas despesas de manutenção da

entidade, no exercício de 2.008.

Art. 2º..  O valor do presente convênio será de R$36.000,00 (trinta e seis

mil reais) e o repasse dar-se á em 12 (doze) parcelas mensais, iguais e

sucessivas de R$3.000,00 (três mil reais).

Parágrafo único. .  A prestação de contas terá prazo e forma definidos

pela Secretaria Municipal de Finanças e Planejamento.

Art. 3º..